
Uchwała Nr 4966/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu wybranego do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej 

procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 

dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39, art. 53 ust.1, art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 6.3 
Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, zatwierdza do dofinansowania 1 projekt, ujęty na liście 

rankingowej stanowiącej załącznik nr 1. Wartość dofinansowania wynosi 2 644 980,73 PLN. 

Całkowita wartość projektu wynosi   2 784 190,25 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projekcie zatwierdzonym do dofinansowania, który pozytywnie przeszedł procedurę 

odwoławczą w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 4966/2018 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu wybranego do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej 

procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 

dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 cytowanej ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny 

projektu, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku  

w zakresie spełnienia kryteriów wyboru projektów. Protesty wnoszono do Departamentu Polityki 

Regionalnej UMWW w Poznaniu. W okresie do 15.01.2018 r. (dla którego powołano Komisję Oceny 

Projektów po odwołaniach), 7 protestów zostało uznanych za zasadne. Następnie przedmiotowe 

wnioski zostały skierowane do właściwego etapu oceny formalno-merytorycznej. Jeden projekt został 

skierowany do kolejnego etapu tj. negocjacji, które zakończyły się wynikiem pozytywnym. Pozostałe 

6 projektów nie zostało skierowanych do kolejnego etapu z powodu nieosiągnięcia progu punktowego 

wynoszącego 111 punktów. 

Wartość wniosku o dofinansowanie wynosi: 2 784 190,25 PLN, w tym kwota z UE   

2 366 561,71 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowi budżet państwa oraz wkład prywatny 

w wysokości 417 628,54 PLN. 

Z uwagi na pozytywną procedurę odwoławczą oraz pozytywną ocenę formalno-merytoryczną 

oraz negocjacje jednego wniosku, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia projektu do dofinansowania.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.06.03.01-30-0115/17
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
Przepis na sukces 111 2 784 190,25 zł 2 644 980,73 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.03.01-30-0027/17

Agencja Rozwoju 

Regionalnego "AGROREG" 

Spółka Akcyjna w Nowej 

Rudzie

Fundusz Dotacyjny w powiecie tureckim i 

kolskim
99,5 1 968 916,80 zł 1 870 470,96 zł Lista rezerwowa

3 RPWP.06.03.01-30-0038/17

Instytut Doradztwa 

Europejskiego IDE Anna 

Fedorczuk

Moja firma - moja przyszłość 98 1 964 802,48 zł 1 866 562,34 zł Lista rezerwowa

4 RPWP.06.03.01-30-0155/17
RTM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Zostań przedsiębiorcą i pracuj u siebie! 96,5 4 541 436,25 zł 4 314 364,43 zł Lista rezerwowa

5 RPWP.06.03.01-30-0067/17 SYSTEMA Sp. z o.o. Własna firma drogą do sukcesu 94,5 1 964 802,48 zł 1 866 562,35 zł Lista rezerwowa

6 RPWP.06.03.01-30-0069/17

Wektor Consulting s.c. 

Mariusz Lipiński, Wiktor 

Cichoń

SAM SWOIM SZEFEM 92,5 1 964 802,48 zł 1 866 562,35 zł Lista rezerwowa

7 RPWP.06.03.01-30-0104/17

INSPIRES Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Start w lepszą przyszłość ! 92 3 584 047,08 zł 3 404 844,72 zł Lista rezerwowa

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4966/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2018 r.

Poddziałanie 6.3.1  Samozatrudnienie i przedsiębiorczość

Nr. konkursu: RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z 

wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania

Pozostałe pozytywnie ocenione projekty niewybrane do dofinansowania z powodu nieosiągniecia progu punktowego

(przedmiotowe projekty nie zostały skierowane do etapu negocjacji)


